
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 143,930 142,814 1,116

시비 8,643

구비 135,287

괴정1동 주민센터 기반강화 125,026 123,910 1,116

시비 8,643

구비 116,383

주민센터 운영내실화 125,026 123,910 1,116

시비 8,643

구비 116,383

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

201 일반운영비 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12월*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 92,920 92,920 0

301 일반보상금 92,920 92,920 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 92,920 92,920 0

○통장수당 67,200

○통장상여금 11,200

○통장회의 참석수당 6,720

○반장보상금 7,800

200,000원*28명*12월

200,000원*28명*2회

20,000원*28명*12회

25,000원*156명*2회

청사유지 및 차량관리 16,546 15,430 1,116

201 일반운영비 14,830 14,830 0

02 공공운영비 14,830 14,830 0

○청사관리 250

·정화조 청소 150

·물탱크 청소 100

○청사환경개선비 2,352

○청사 건물 유지 1,258

○차량 유지 3,400

○청사 전기료 5,900

150,000원

100,000원

2,352,000원

1,258,000원

3,400,000원

5,900,000원
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부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 상·하수도료 350

○청사 무인당직 수수료 1,320

350,000원

110,000원*12월

405 자산취득비 1,716 600 1,116

01 자산및물품취득비 1,716 600 1,116

○캐비넷 교체 1,496

○이중금고 교체 220

1,496,000원

220,000원

민원창구 운영 3,420 3,420 0

201 일반운영비 3,420 3,420 0

01 사무관리비 3,420 3,420 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 850

○복사기토너 950

○팩스토너 480

540,000원

600,000원

850,000원

950,000원

480,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(괴정1동) 18,904 18,904 0

기본경비 18,904 18,904 0

기본경비 18,904 18,904 0

201 일반운영비 9,604 9,604 0

01 사무관리비 6,004 6,004 0

○부서운영수용비 2,980

○기본업무수행 급량비 3,024

2,980,000원

3,024,000원

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○우편료 3,6003,600,000원

203 업무추진비 9,300 9,300 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 136,507 140,357 △3,850

시비 15,388

구비 121,119

괴정2동 주민센터 기반강화 118,373 122,763 △4,390

시비 15,388

구비 102,985

주민센터 운영내실화 118,373 122,763 △4,390

시비 15,388

구비 102,985

주민자치회 운영보조 21,080 21,080 0

시비 15,388

구비 5,692

201 일반운영비 10,880 10,880 0

시비 7,942

구비 2,938

01 사무관리비 10,880 10,880 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

7,68020,000원*32회*12월

시비 5,606

구비 2,074

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

301 일반보상금 10,200 10,200 0

시비 7,446

구비 2,754

11 기타보상금 10,200 10,200 0

○꿈샘공부방 자원봉사자 실비보상

10,20010,000원*85회*12월

시비 7,446

구비 2,754

통·반장 활동 지원 73,780 73,780 0

301 일반보상금 73,780 73,780 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 73,780 73,780 0

○통장수당 52,800

○통장상여금 8,800

○통장회의 참석수당 5,280

○반장보상금 6,900

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*12월

25,000원*138명*2회

청사유지 및 차량관리 19,663 23,063 △3,400

201 일반운영비 13,063 13,063 0

02 공공운영비 13,063 13,063 0
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부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사관리 560

·정화조 청소 150

·물탱크 청소 110

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 2,800

○청사 건물유지 987

○청사 전기료 6,336

○청사 상·하수도료 880

○청사 무인당직 수수료 1,440

○청사 환경개선부담금 60

150,000원

110,000원

300,000원

2,800,000원

987,000원

6,336,000원

880,000원

1,440,000원

60,000원

401 시설비및부대비 3,000 5,000 △2,000

01 시설비 3,000 5,000 △2,000

○동청사 2층 대회의실 환경개선 3,0003,000,000원

405 자산취득비 3,600 5,000 △1,400

01 자산및물품취득비 3,600 5,000 △1,400

○회의용 탁자 교체 3,300

○대회의실 무선마이크 교체 300

3,300,000원

300,000원

민원창구 운영 3,550 4,540 △990

201 일반운영비 3,250 3,790 △540

01 사무관리비 3,250 3,790 △540

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 850

○복사기 토너 780

○팩스 토너 480

540,000원

600,000원

850,000원

780,000원

480,000원

405 자산취득비 300 750 △450

01 자산및물품취득비 300 750 △450

○팩스 교체 300300,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(괴정2동) 18,134 17,594 540

기본경비 18,134 17,594 540

기본경비 18,134 17,594 540

201 일반운영비 8,834 8,294 540

01 사무관리비 5,634 5,094 540

○부서운영수용비 2,610

○기본업무수행 급량비 3,024

2,610,000원

3,024,000원
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부서: 괴정2동

정책: 행정운영경비(괴정2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 9,300 9,300 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 145,360 155,300 △9,940

시비 18,601

구비 126,759

괴정3동 주민센터 기반강화 127,256 137,196 △9,940

시비 18,601

구비 108,655

주민센터 운영내실화 127,256 137,196 △9,940

시비 18,601

구비 108,655

주민자치회 운영보조 25,480 27,420 △1,940

시비 18,601

구비 6,879

201 일반운영비 14,280 16,200 △1,920

시비 10,425

구비 3,855

01 사무관리비 12,840 14,760 △1,920

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

○작은도서관 사무용품 구입 1,0001,000,000원

시비 730

구비 270

02 공공운영비 1,440 1,440 0

○작은도서관 인터넷 사용료 1,440120,000원*12월

시비 1,052

구비 388

301 일반보상금 11,200 11,220 △20

시비 8,176

구비 3,024

11 기타보상금 11,200 11,220 △20

○작은도서관 자원봉사자 실비보상 11,200

·평일근무 5,02020,000원*251회

시비 3,665

구비 1,355

·주말근무 6,18060,000원*103회

시비 4,511

구비 1,669

통·반장 활동 지원 72,880 72,880 0
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부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 72,880 72,880 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 72,880 72,880 0

○통장수당 52,800

○통장상여금 8,800

○통장회의 참석수당 5,280

○반장보상금 6,000

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*12회

25,000원*120명*2회

청사유지 및 차량관리 25,176 33,176 △8,000

201 일반운영비 23,196 23,196 0

02 공공운영비 23,196 23,196 0

○청사관리 1,550

·정화조 청소 650

·물탱크 청소 300

·냉·난방기 유지 600

○차량 유지 3,400

○청사 난방연료비 1,786

○청사 건물 유지 3,438

○청사 전기료 9,000

○청사 무인당직 수수료 1,692

○청사 환경개선부담금 130

○청사 교통유발부담금 300

○청사 상·하수도료 900

○소방시설 유지보수 1,000

650,000원

300,000원

600,000원

3,400,000원

1,786,000원

3,438,000원

9,000,000원

1,692,000원

130,000원

300,000원

900,000원

1,000,000원

307 민간이전 1,980 1,980 0

05 민간위탁금 1,980 1,980 0

○오수정화시설 위탁관리 1,980165,000원*12월

민원창구 운영 3,420 3,420 0

201 일반운영비 3,420 3,420 0

01 사무관리비 3,420 3,420 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 850

○복사기토너 950

○팩스토너 480

540,000원

600,000원

850,000원

950,000원

480,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(괴정3동) 18,104 18,104 0

기본경비 18,104 18,104 0
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부서: 괴정3동

정책: 행정운영경비(괴정3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 18,104 18,104 0

201 일반운영비 8,804 8,804 0

01 사무관리비 6,004 6,004 0

○부서운영수용비 2,980

○기본업무수행 급량비 3,024

2,980,000원

3,024,000원

02 공공운영비 2,800 2,800 0

○우편료 2,8002,800,000원

203 업무추진비 9,300 9,300 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 121,405 123,115 △1,710

시비 8,643

구비 112,762

괴정4동 주민센터 기반강화 102,901 105,151 △2,250

시비 8,643

구비 94,258

주민센터 운영내실화 102,901 105,151 △2,250

시비 8,643

구비 94,258

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

201 일반운영비 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치위원회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 69,290 69,290 0

301 일반보상금 69,290 69,290 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,290 69,290 0

○통장수당 50,400

○통장상여금 8,400

○통장회의참석수당 5,040

○반장보상금 5,450

200,000원*21명*12월

200,000원*21명*2회

20,000원*21명*12월

25,000원*109명*2회

청사유지 및 차량관리 18,051 20,301 △2,250

201 일반운영비 15,301 15,301 0

02 공공운영비 15,301 15,301 0

○청사 관리 350

·정화조청소 150

·냉·난방기유지 200

○차량 유지 3,400

○청사 난방연료비 1,400

○청사 건물유지 1,561

○청사 전기료 5,000

150,000원

200,000원

3,400,000원

1,400,000원

1,561,000원

5,000,000원
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부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 상·하수도료 1,500

○청사 무인당직 수수료 1,440

○청사 환경개선부담금 200

○청사 환경개선비 450

1,500,000원

1,440,000원

200,000원

450,000원

401 시설비및부대비 2,750 5,000 △2,250

01 시설비 2,750 5,000 △2,250

○청사 비상경보설비 설치 2,7502,750,000원*1식

민원창구 운영 3,420 3,420 0

201 일반운영비 3,420 3,420 0

01 사무관리비 3,420 3,420 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 850

○복사기토너 950

○팩스토너 480

540,000원

600,000원

850,000원

950,000원

480,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(괴정4동) 18,504 17,964 540

기본경비 18,504 17,964 540

기본경비 18,504 17,964 540

201 일반운영비 9,204 8,664 540

01 사무관리비 6,004 5,464 540

○부서운영수용비 2,980

○기본업무수행 급량비 3,024

2,980,000원

3,024,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 9,300 9,300 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9405,940,000원

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원

- 443 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 175,908 179,736 △3,828

시비 8,643

구비 167,265

당리동 주민센터 기반강화 153,142 156,970 △3,828

시비 8,643

구비 144,499

주민센터운영 내실화 153,142 156,970 △3,828

시비 8,643

구비 144,499

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

201 일반운영비 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 120,190 120,190 0

301 일반보상금 120,190 120,190 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 120,190 120,190 0

○통장수당 86,400

○통장상여금 14,400

○통장회의 참석수당 8,640

○반장보상금 10,750

200,000원*36명*12월

200,000원*36명*2회

20,000원*36명*12월

25,000원*215명*2회

청사유지 및 차량관리 16,220 19,720 △3,500

201 일반운영비 14,720 14,720 0

02 공공운영비 14,720 14,720 0

○청사관리 700

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 3,200

○청사 난방연료비 1,200

○청사 건물 유지 1,231

200,000원

200,000원

300,000원

3,200,000원

1,200,000원

1,231,000원

- 444 -



부서: 당리동

정책: 당리동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 620

○청사 무인당직 수수료 1,649

○청사 환경개선부담금 120

6,000,000원

620,000원

1,649,000원

120,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○회의실 의자 교체 1,5001,500,000원

민원창구 운영 4,592 4,920 △328

201 일반운영비 4,240 4,240 0

01 사무관리비 4,240 4,240 0

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,360

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

500,000원

600,000원

1,360,000원

1,140,000원

640,000원

405 자산취득비 352 680 △328

01 자산및물품취득비 352 680 △328

○민원실 캐비닛 교체 352176,000원*2개

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(당리동) 22,766 22,766 0

기본경비 22,766 22,766 0

기본경비 22,766 22,766 0

201 일반운영비 12,216 12,216 0

01 사무관리비 7,716 7,716 0

○부서운영수용비 4,020

○기본업무수행 급량비 3,696

4,020,000원

3,696,000원

02 공공운영비 4,500 4,500 0

○우편료 4,5004,500,000원

203 업무추진비 10,550 10,550 0

01 기관운영업무추진비 7,110 7,110 0

○기관운영업무추진비 7,1107,110,000원

02 정원가산업무추진비 440 440 0

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 139,956 138,963 993

시비 8,643

구비 131,313

하단1동 주민센터 기반강화 119,896 119,303 593

시비 8,643

구비 111,253

주민센터 운영내실화 119,896 119,303 593

시비 8,643

구비 111,253

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

201 일반운영비 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 82,450 82,450 0

301 일반보상금 82,450 82,450 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 82,450 82,450 0

○통장수당 60,000

○통장상여금 10,000

○통장회의 참석수당 6,000

○반장보상금 6,450

200,000원*25명*12월

200,000원*25명*2회

20,000원*25명*12월

25,000원*129명*2회

청사유지 및 차량관리 20,626 20,473 153

201 일반운영비 13,473 13,473 0

02 공공운영비 13,473 13,473 0

○청사관리 500

·정화조 청소 100

·물탱크 청소 100

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 3,200

○청사 난방연료비 1,648

○청사 건물 유지 1,205

100,000원

100,000원

300,000원

3,200,000원

1,648,000원

1,205,000원
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부서: 하단1동

정책: 하단1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 전기료 4,600

○청사 상·하수도료 500

○청사 무인당직 수수료 1,620

○청사 환경개선부담금 200

4,600,000원

500,000원

1,620,000원

200,000원

401 시설비및부대비 1,100 7,000 △5,900

01 시설비 1,100 7,000 △5,900

○민원실 민원대 수리 1,1001,100,000원

405 자산취득비 6,053 0 6,053

01 자산및물품취득비 6,053 0 6,053

○사무용,민원실의자 및 캐비넷 교체

4,000

○민원 번호대기표 설치 2,053

4,000,000원

2,053,000원

민원창구 운영 4,680 4,240 440

201 일반운영비 4,240 4,240 0

01 사무관리비 4,240 4,240 0

○민원서식 제작 640

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,220

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

640,000원

600,000원

1,220,000원

1,140,000원

640,000원

405 자산취득비 440 0 440

01 자산및물품취득비 440 0 440

○컬러프린터 교체 440440,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(하단1동) 20,060 19,660 400

기본경비 20,060 19,660 400

기본경비 20,060 19,660 400

201 일반운영비 10,720 10,320 400

01 사무관리비 6,720 6,720 0

○부서운영수용비 3,360

○기본업무수행 급량비 3,360

3,360,000원

3,360,000원

02 공공운영비 4,000 3,600 400

○우편료 4,0004,000,000원

203 업무추진비 9,340 9,340 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%
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부서: 하단1동

정책: 행정운영경비(하단1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 정원가산업무추진비 400 400 0

○정원가산업무추진비 400400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 199,289 188,141 11,148

시비 19,854

구비 179,435

하단2동 주민센터 기반강화 178,729 167,281 11,448

시비 19,854

구비 158,875

주민센터 운영내실화 178,729 167,281 11,448

시비 19,854

구비 158,875

주민자치회 운영보조 27,200 25,280 1,920

시비 19,854

구비 7,346

201 일반운영비 15,760 13,840 1,920

시비 11,504

구비 4,256

01 사무관리비 15,760 13,840 1,920

○주민자치회 프로그램 강사수당

10,56020,000원*44회*12월

시비 7,708

구비 2,852

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

○작은도서관 운영 수용비 2,0002,000,000원

시비 1,460

구비 540

301 일반보상금 11,440 11,440 0

시비 8,350

구비 3,090

11 기타보상금 11,440 11,440 0

○작은도서관 자원봉사자 실비보상 11,440

·평일 야간 5,20020,000원*1명*5일*52주

시비 3,796

구비 1,404

·휴일 주간(오전,오후)

4,16020,000원*2명*2일*52주

시비 3,036

구비 1,124

·휴일 야간 2,08020,000원*1명*2일*52주

시비 1,518

구비 562

통·반장 활동 지원 98,400 98,250 150

301 일반보상금 98,400 98,250 150
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부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 98,400 98,250 150

○통장수당 72,000

○통장상여금 12,000

○통장회의 참석수당 7,200

○반장보상금 7,200

200,000원*30명*12월

200,000원*30명*2회

20,000원*30명*12월

25,000원*144명*2회

청사유지 및 차량관리 48,289 38,591 9,698

201 일반운영비 20,775 18,591 2,184

02 공공운영비 20,775 18,591 2,184

○청사관리 555

·물탱크 청소 55

·냉·난방기 유지 500

○차량 유지 3,400

○청사 난방연료비 1,648

○청사 환경개선비 682

○청사 건물 유지 1,829

○청사 전기료 10,000

○청사 상·하수도료 800

○청사 무인당직 수수료 1,769

○청사 환경개선부담금 92

55,000원

500,000원

3,400,000원

1,648,000원

682,000원

1,829,000원

10,000,000원

800,000원

1,769,000원

92,000원

401 시설비및부대비 19,000 15,000 4,000

01 시설비 19,000 15,000 4,000

○동사 환경정비(3층회의실,화장실,복도 등)

19,00019,000,000원

405 자산취득비 8,514 5,000 3,514

01 자산및물품취득비 8,514 5,000 3,514

○1층 캐비넷 교체 880

○1층 사무실 직원용 겸장 구입 1,584

○3층 회의용 탁자 교체 3,300

○3층 회의용 의자 교체 2,750

880,000원

1,584,000원

3,300,000원

2,750,000원

민원창구 운영 4,540 4,860 △320

201 일반운영비 4,240 3,940 300

01 사무관리비 4,240 3,940 300

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,320

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

540,000원

600,000원

1,320,000원

1,140,000원

640,000원

405 자산취득비 300 920 △620

01 자산및물품취득비 300 920 △620

○팩스 교체 300300,000원

- 450 -



부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(하단2동) 20,560 20,860 △300

기본경비 20,560 20,860 △300

기본경비 20,560 20,860 △300

201 일반운영비 11,220 11,520 △300

01 사무관리비 6,720 7,020 △300

○부서운영수용비 3,360

○기본업무수행 급량비 3,360

3,360,000원

3,360,000원

02 공공운영비 4,500 4,500 0

○우편료 4,5004,500,000원

203 업무추진비 9,340 9,340 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 400 400 0

○정원가산업무추진비 400400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 156,011 155,401 610

시비 8,643

구비 147,368

신평1동 주민센터 기반강화 136,231 136,141 90

시비 8,643

구비 127,588

주민센터 운영내실화 136,231 136,141 90

시비 8,643

구비 127,588

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

201 일반운영비 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 105,830 105,830 0

301 일반보상금 105,830 105,830 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 105,830 105,830 0

○통장수당 76,800

○통장상여금 12,800

○통장회의 참석수당 7,680

○반장보상금 8,550

200,000원*32명*12월

200,000원*32명*2회

20,000원*32명*12월

25,000원*171명*2회

청사유지 및 차량관리 14,401 14,021 380

201 일반운영비 14,021 14,021 0

02 공공운영비 14,021 14,021 0

○청사관리 600

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 100

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 3,200

○청사 환경개선비 708

○청사 건물 유지 1,252

200,000원

100,000원

300,000원

3,200,000원

708,000원

1,252,000원
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부서: 신평1동

정책: 신평1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 500

○청사 무인당직 수수료 1,611

○청사 환경개선부담금 150

6,000,000원

500,000원

1,611,000원

150,000원

405 자산취득비 380 0 380

01 자산및물품취득비 380 0 380

○냉장고 교체 380380,000원*1대

민원창구 운영 3,860 4,150 △290

201 일반운영비 3,420 3,940 △520

01 사무관리비 3,420 3,940 △520

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 800

○복사기토너 840

○팩스토너 640

540,000원

600,000원

800,000

840,000

640,000원

405 자산취득비 440 210 230

01 자산및물품취득비 440 210 230

○컬러프린터 교체 440440,000원*1대

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(신평1동) 19,780 19,260 520

기본경비 19,780 19,260 520

기본경비 19,780 19,260 520

201 일반운영비 10,440 9,920 520

01 사무관리비 7,240 6,720 520

○부서운영수용비 3,880

○기본업무수행 급량비 3,360

3,880,000원

3,360,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 9,340 9,340 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 400 400 0

○정원가산업무추진비 400400,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 120,555 136,115 △15,560

시비 8,643

구비 111,912

신평2동 주민센터 기반강화 102,051 117,611 △15,560

시비 8,643

구비 93,408

주민센터 운영내실화 102,051 117,611 △15,560

시비 8,643

구비 93,408

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

201 일반운영비 11,840 11,840 0

시비 8,643

구비 3,197

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 69,290 69,290 0

301 일반보상금 69,290 69,290 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 69,290 69,290 0

○통장수당 50,400

○통장상여금 8,400

○통장회의 참석수당 5,040

○반장보상금 5,450

200,000원*21명*12월

200,000원*21명*2회

20,000원*21명*12월

25,000원*109명*2회

청사유지 및 차량관리 16,761 32,761 △16,000

201 일반운영비 16,461 16,461 0

02 공공운영비 16,461 16,461 0

○청사관리 500

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 3,400

○청사 난방연료비 1,500

○청사 건물 유지 1,612

○청사 전기료 6,000
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부서: 신평2동

정책: 신평2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 상·하수도료 400

○청사 무인당직 수수료 1,770

○청사 환경개선부담금 70

○정수기 임차료 840

○청사 환경개선비 369

405 자산취득비 300 1,300 △1,000

01 자산및물품취득비 300 1,300 △1,000

○동장실 냉장고 교체 300

민원창구 운영 3,860 3,420 440

201 일반운영비 3,420 3,420 0

01 사무관리비 3,420 3,420 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 850

○복사기토너 950

○팩스토너 480

540,000원

600,000원

850,000원

950,000원

480,000원

405 자산취득비 440 0 440

01 자산및물품취득비 440 0 440

○컬러프린터 교체 440440,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(신평2동) 18,504 18,504 0

기본경비 18,504 18,504 0

기본경비 18,504 18,504 0

201 일반운영비 9,204 9,204 0

01 사무관리비 6,004 6,004 0

○부서운영수용비 2,980

○기본업무수행 급량비 3,024

2,980,000원

3,024,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 9,300 9,300 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 110,800 139,230 △28,430

시비 8,643

구비 102,157

장림1동 주민센터 기반강화 92,026 120,456 △28,430

시비 8,643

구비 83,383

주민센터 운영내실화 92,026 120,456 △28,430

시비 8,643

구비 83,383

주민자치회 운영보조 11,840 13,760 △1,920

시비 8,643

구비 3,197

201 일반운영비 11,840 13,760 △1,920

시비 8,643

구비 3,197

01 사무관리비 11,840 13,760 △1,920

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 62,660 62,660 0

301 일반보상금 62,660 62,660 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 62,660 62,660 0

○통장수당 45,600

○통장상여금 7,600

○통장회의 참석수당 4,560

○반장보상금 4,900

200,000원*19명*12월

200,000원*19명*2회

20,000원*19명*12월

25,000원*98명*2회

청사유지 및 차량관리 13,806 40,316 △26,510

201 일반운영비 13,806 13,806 0

02 공공운영비 13,806 13,806 0

○청사관리 600

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 100

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 2,800

○청사 건물 유지 1,027

○청사 전기료 6,235

200,000원

100,000원

300,000원

2,800,000원

1,027,000원

6,235,000원
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부서: 장림1동

정책: 장림1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 상·하수도료 800

○청사 환경개선비 460

○청사 무인당직 수수료 1,800

○청사 환경개선부담금 84

800,000원

460,000원

1,800,000원

84,000원

민원창구 운영 3,420 3,420 0

201 일반운영비 3,420 3,420 0

01 사무관리비 3,420 3,420 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 850

○복사기토너 950

○팩스토너 480

540,000원

600,000원

850,000원

950,000원

480,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(장림1동) 18,774 18,774 0

기본경비 18,774 18,774 0

기본경비 18,774 18,774 0

201 일반운영비 9,474 9,474 0

01 사무관리비 6,274 6,274 0

○부서운영수용비 3,250

○기본업무수행 급량비 3,024

3,250,000원

3,024,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 9,300 9,300 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 178,391 200,694 △22,303

시비 9,972

구비 168,419

장림2동 주민센터 기반강화 154,919 178,258 △23,339

시비 9,972

구비 144,947

주민센터 운영내실화 154,919 178,258 △23,339

시비 9,972

구비 144,947

주민자치회 운영보조 13,660 13,660 0

시비 9,972

구비 3,688

201 일반운영비 13,660 13,660 0

시비 9,972

구비 3,688

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

02 공공운영비 1,820 1,820 0

○전산장비 유지보수 및 일반수용비

1,4001,400,000원

시비 1,022

구비 378

○인터넷 사용료 420420,000원

시비 307

구비 113

통·반장 활동 지원 114,710 114,710 0

301 일반보상금 114,710 114,710 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 114,710 114,710 0

○통장수당 81,600

○통장상여금 13,600

○통장회의 참석수당 8,160

○반장보상금 11,350

200,000원*34명*12월

200,000원*34명*2회

20,000원*34명*12월

25,000원*227명*2회

청사유지 및 차량관리 22,039 44,628 △22,589

201 일반운영비 15,039 15,039 0

02 공공운영비 15,039 15,039 0

- 458 -



부서: 장림2동

정책: 장림2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사관리 500

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 3,000

○청사 난방연료비 204

○청사 건물 유지 1,771

○청사 전기료 6,834

○청사 상·하수도료 650

○청사 무인당직 수수료 1,980

○청사 환경개선부담금 100

200,000원

300,000원

3,000,000원

204,000원

1,771,000원

6,834,000원

650,000원

1,980,000원

100,000원

401 시설비및부대비 2,000 22,000 △20,000

01 시설비 2,000 22,000 △20,000

○접지시공 및 배수시설 정비 2,0002,000,000원

405 자산취득비 5,000 7,589 △2,589

01 자산및물품취득비 5,000 7,589 △2,589

○인증기 교체 2,000

○복사기 교체 3,000

2,000,000원

3,000,000원

민원창구 운영 4,210 4,960 △750

201 일반운영비 4,210 4,240 △30

01 사무관리비 4,210 4,240 △30

○민원서식 제작 480

○레이저프린터 드럼 500

○레이저프린터 토너 1,360

○복사기토너 1,270

○팩스토너 600

480,000원

500,000원

1,360,000원

1,270,000원

600,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(장림2동) 23,472 22,436 1,036

기본경비 23,472 22,436 1,036

기본경비 23,472 22,436 1,036

201 일반운영비 12,882 11,886 996

01 사무관리비 8,382 7,386 996

○부서운영수용비 4,350

○기본업무수행 급량비 4,032

4,350,000원

4,032,000원

02 공공운영비 4,500 4,500 0

○우편료 4,5004,500,000원

203 업무추진비 10,590 10,550 40
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부서: 장림2동

정책: 행정운영경비(장림2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 기관운영업무추진비 7,110 7,110 0

○기관운영업무추진비 7,1107,900,000원*90%

02 정원가산업무추진비 480 440 40

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 248,515 247,758 757

시비 11,504

구비 237,011

다대1동 주민센터 기반강화 216,957 216,936 21

시비 11,504

구비 205,453

주민센터 운영내실화 216,957 216,936 21

시비 11,504

구비 205,453

주민자치회 운영보조 15,760 15,760 0

시비 11,504

구비 4,256

201 일반운영비 14,260 14,260 0

시비 10,409

구비 3,851

01 사무관리비 14,260 14,260 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

10,56020,000원*44회*12월

시비 7,708

구비 2,852

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 1,0001,000,000원

시비 730

구비 270

301 일반보상금 1,500 1,500 0

시비 1,095

구비 405

09 행사실비보상금 1,500 1,500 0

○외국인 한국문화 체험행사 1,500500,000원*3회

시비 1,095

구비 405

통·반장 활동 지원 174,680 174,680 0

301 일반보상금 174,680 174,680 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 174,680 174,680 0

○통장수당 124,800

○통장상여금 20,800

○통장회의 참석수당 12,480

○반장보상금 16,600

200,000원*52명*12월

200,000원*52명*2회

20,000원*52명*12월

25,000원*332명*2회

청사유지 및 차량관리 19,777 20,086 △309

201 일반운영비 15,826 14,586 1,240

02 공공운영비 15,826 14,586 1,240
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부서: 다대1동

정책: 다대1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사관리 300

·정화조 청소 150

·물탱크 청소 150

○차량 유지 3,400

○청사 건물 유지 1,290

○청사 전기료 7,330

○청사 상·하수도료 950

○청사 무인당직 수수료 1,611

○청사 환경개선부담금 75

○소방시설 유지보수 870

150,000원

150,000원

3,400,000원

1,290,000원

7,330,000원

950,000원

1,611,000원

75,000원

870,000원

405 자산취득비 3,951 0 3,951

01 자산및물품취득비 3,951 0 3,951

○동장실 냉난방기 교체 1,300

○사무용 책상 및 의자 교체 2,651

1,300,000원

2,651,000원

민원창구 운영 6,440 6,110 330

201 일반운영비 6,440 6,110 330

01 사무관리비 6,440 6,110 330

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 1,200

○레이저프린터 토너 1,700

○복사기토너 2,040

○팩스토너 960

540,000원

1,200,000원

1,700,000원

2,040,000원

960,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(다대1동) 31,558 30,822 736

기본경비 31,558 30,822 736

기본경비 31,558 30,822 736

201 일반운영비 19,528 18,832 696

01 사무관리비 13,028 12,332 696

○부서운영수용비 6,980

○기본업무수행 급량비 6,048

6,980,000원

6,048,000원

02 공공운영비 6,500 6,500 0

○우편료 6,5006,500,000원

203 업무추진비 12,030 11,990 40

01 기관운영업무추진비 7,110 7,110 0

○기관운영업무추진비 7,1107,110,000원

02 정원가산업무추진비 720 680 40
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부서: 다대1동

정책: 행정운영경비(다대1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○정원가산업무추진비 720720,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,2004,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 209,316 202,765 6,551

시비 20,178

구비 189,138

다대2동 주민센터 기반강화 184,532 177,981 6,551

시비 20,178

구비 164,354

주민센터 운영내실화 184,532 177,981 6,551

시비 20,178

구비 164,354

주민자치회 운영보조 27,640 15,200 12,440

시비 20,178

구비 7,462

201 일반운영비 16,200 15,200 1,000

시비 11,826

구비 4,374

01 사무관리비 14,760 13,760 1,000

○주민자치회 프로그램 강사수당

10,56020,000원*44회*12월

시비 7,708

구비 2,852

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

○작은도서관 운영수용비 1,0001,000,000원

시비 730

구비 270

02 공공운영비 1,440 1,440 0

○작은도서관 인터넷 사용료 1,440120,000원*12월

시비 1,052

구비 388

301 일반보상금 11,440 0 11,440

시비 8,352

구비 3,088

11 기타보상금 11,440 0 11,440

○작은도서관 자원봉사자 실비보상 11,440

·평일 야간 5,20020,000원*1명*5일*52주

시비 3,796

구비 1,404

·휴일 6,24060,000원*1명*2일*52주

시비 4,556

구비 1,684

통·반장 활동 지원 122,990 123,390 △400
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부서: 다대2동

정책: 다대2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 122,990 123,390 △400

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 122,990 123,390 △400

○통장수당 86,400

○통장상여금 14,400

○통장회의 참석수당 8,640

○반장보상금 13,550

200,000원*36명*12월

200,000원*36명*2회

20,000원*36명*12월

25,000원*271명*2회

청사유지 및 차량관리 28,922 34,851 △5,929

201 일반운영비 21,772 21,971 △199

02 공공운영비 21,772 21,971 △199

○청사유지 500

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 3,000

○청사 건물 유지 2,152

○청사 전기료 11,770

○청사 상·하수도료 1,000

○청사 무인당직 수수료(청사,작은도서관)

3,000

○청사 환경개선부담금 100

○청사 교통유발부담금 250

200,000원

300,000원

3,000,000원

2,152,000원

11,770,000원

1,000,000원

3,000,000원

100,000원

250,000원

405 자산취득비 7,150 0 7,150

01 자산및물품취득비 7,150 0 7,150

○회의용 탁자 및 의자 교체 7,1507,150,000원

민원창구 운영 4,680 4,240 440

201 일반운영비 4,240 4,240 0

01 사무관리비 4,240 4,240 0

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 900

○레이저프린터 토너 1,020

○복사기토너 1,020

○팩스토너 800

500,000원

900,000원

1,020,000원

1,020,000원

800,000원

405 자산취득비 440 0 440

01 자산및물품취득비 440 0 440

○컬러프린트 교체 440440,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(다대2동) 24,784 24,784 0
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부서: 다대2동

정책: 행정운영경비(다대2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 24,784 24,784 0

기본경비 24,784 24,784 0

201 일반운영비 15,284 15,284 0

01 사무관리비 10,284 10,284 0

○부서운영수용비 5,580

○기본업무수행 급량비 4,704

5,580,000원

4,704,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○우편료 5,0005,000,000원

203 업무추진비 9,500 9,500 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 560 560 0

○정원가산업무추진비 560560,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 79,421 80,981 △1,560

시비 9,256

구비 70,165

구평동 주민센터 기반강화 63,403 64,963 △1,560

시비 9,256

구비 54,147

주민센터 운영내실화 63,403 64,963 △1,560

시비 9,256

구비 54,147

주민자치회 운영보조 12,680 13,640 △960

시비 9,256

구비 3,424

201 일반운영비 12,680 13,640 △960

시비 9,256

구비 3,424

01 사무관리비 10,880 11,840 △960

○주민자치회 프로그램 강사수당

7,68020,000원*32회*12월

시비 5,606

구비 2,074

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

02 공공운영비 1,800 1,800 0

○전산장비 유지보수 및 일반수용비

1,0001,000,000원

시비 730

구비 270

○인터넷 사용료 800800,000원

시비 584

구비 216

통·반장 활동 지원 34,700 34,700 0

301 일반보상금 34,700 34,700 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 34,700 34,700 0

○통장수당 24,000

○통장상여금 4,000

○통장회의 참석수당 2,400

○반장보상금 4,300

200,000원*10명*12월

200,000원*10명*2회

20,000원*10명*12월

25,000원*86명*2회

청사유지 및 차량관리 12,473 12,473 0

201 일반운영비 12,473 12,473 0

02 공공운영비 12,473 12,473 0
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부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사관리 288

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 88

○차량 유지 3,000

○청사 건물 유지 1,736

○청사 전기료 5,278

○청사 상·하수도료 300

○청사 무인당직 수수료 1,769

○청사 환경개선부담금 102

200,000원

88,000원

3,000,000원

1,736,000원

5,278,000원

300,000원

1,769,000원

102,000원

민원창구 운영 3,250 3,850 △600

201 일반운영비 3,250 3,250 0

01 사무관리비 3,250 3,250 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 680

○복사기토너 950

○팩스토너 480

540,000원

600,000원

680,000원

950,000원

480,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(구평동) 16,018 16,018 0

기본경비 16,018 16,018 0

기본경비 16,018 16,018 0

201 일반운영비 6,758 6,758 0

01 사무관리비 4,758 4,758 0

○부서운영수용비 2,070

○기본업무수행 급량비 2,688

2,070,000원

2,688,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○우편료 2,0002,000,000원

203 업무추진비 9,260 9,260 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 320 320 0

○정원가산업무추진비 320320,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 162,266 179,383 △17,117

시비 10,045

구비 152,221

감천1동 주민센터 기반강화 141,200 158,317 △17,117

시비 10,045

구비 131,155

주민센터 운영내실화 141,200 158,317 △17,117

시비 10,045

구비 131,155

주민자치회 운영보조 13,760 11,840 1,920

시비 10,045

구비 3,715

201 일반운영비 13,760 11,840 1,920

시비 10,045

구비 3,715

01 사무관리비 13,760 11,840 1,920

○주민자치회 프로그램 강사수당

10,56020,000원*44회*12월

시비 7,709

구비 2,851

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

통·반장 활동 지원 104,190 104,190 0

301 일반보상금 104,190 104,190 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 104,190 104,190 0

○통장수당 74,400

○통장상여금 12,400

○통장회의 참석수당 7,440

○반장보상금 9,950

200,000원*31명*12월

200,000원*31명*2회

20,000원*31명*12회

25,000원*199명*2회

청사유지 및 차량관리 19,010 31,210 △12,200

201 일반운영비 15,410 15,410 0

02 공공운영비 15,410 15,410 0

○청사관리 1,390

·정화조 청소 110

·물탱크 청소 60

·냉·난방기 유지 100

·청사환경개선비 1,120

○차량 유지 3,400

○청사 건물 유지 1,537

110,000원

60,000원

100,000원

1,120,000원

3,400,000원

1,537,000원
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부서: 감천1동

정책: 감천1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 전기료 6,420

○청사 상·하수도료 700

○청사 무인당직 수수료 1,743

○청사 환경개선부담금 220

6,420,000원

700,000원

1,743,000원

220,000원

401 시설비및부대비 3,600 15,800 △12,200

01 시설비 3,600 15,800 △12,200

○소방 비상경보장치 설치 3,6003,600,000원

민원창구 운영 3,940 10,777 △6,837

201 일반운영비 3,940 3,940 0

01 사무관리비 3,940 3,940 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,020

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

540,000원

600,000원

1,020,000원

1,140,000원

640,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(감천1동) 21,066 21,066 0

기본경비 21,066 21,066 0

기본경비 21,066 21,066 0

201 일반운영비 11,686 11,686 0

01 사무관리비 7,686 7,686 0

○부서운영수용비 3,990

○기본업무수행 급량비 3,696

3,990,000원

3,696,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○우편료 4,0004,000,000원

203 업무추진비 9,380 9,380 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 440 440 0

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 112,144 111,440 704

시비 9,403

구비 102,741

감천2동 주민센터 기반강화 95,210 94,206 1,004

시비 9,403

구비 85,807

주민센터 운영내실화 95,210 94,206 1,004

시비 9,403

구비 85,807

주민자치회 운영보조 12,880 11,920 960

시비 9,403

구비 3,477

201 일반운영비 12,880 11,920 960

시비 9,403

구비 3,477

01 사무관리비 11,840 10,880 960

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,64020,000원*36회*12월

시비 6,307

구비 2,333

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,70010,000원*25명*12회*90%

시비 1,971

구비 729

○홍보물 제작 500500,000원

시비 365

구비 135

02 공공운영비 1,040 1,040 0

○전산장비 유지보수 및 일반수용비

1,0401,040,000원

시비 760

구비 280

통·반장 활동 지원 60,020 60,020 0

301 일반보상금 60,020 60,020 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 60,020 60,020 0

○통장수당 43,200

○통장상여금 7,200

○통장회의 참석수당 4,320

○반장보상금 5,300

200,000원*18명*12월

200,000원*18명*2회

20,000원*18명*12회

25,000원*106명*2회

청사유지 및 차량관리 17,520 13,920 3,600

201 일반운영비 13,920 13,920 0

02 공공운영비 13,920 13,920 0

○청사관리 1,200

·정화조 청소 110110,000원
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부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·냉·난방기 유지 150

·청사환경개선 940

○차량 유지 3,400

○청사 난방연료비 698

○청사 건물 유지 1,424

○청사 전기료 4,815

○청사 상·하수도료 700

○청사 무인당직 수수료 1,611

○청사 환경개선부담금 72

150,000원

940,000원

3,400,000원

698,000원

1,424,000원

4,815,000원

700,000원

1,611,000원

72,000원

401 시설비및부대비 3,600 0 3,600

01 시설비 3,600 0 3,600

○주민센터 비상경보시설 설치 3,6003,600,000원

민원창구 운영 4,490 8,046 △3,556

201 일반운영비 3,250 3,250 0

01 사무관리비 3,250 3,250 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 680

○복사기토너 950

○팩스토너 480

540,000원

600,000원

680,000원

950,000원

480,000원

405 자산취득비 1,240 4,796 △3,556

01 자산및물품취득비 1,240 4,796 △3,556

○인감 캐비닛 교체 800

○컬러프린터 교체 440

800,000원

440,000원

주민 자율방역 활동 지원 300 300 0

301 일반보상금 300 300 0

11 기타보상금 300 300 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 300300,000원

행정운영경비(감천2동) 16,934 17,234 △300

기본경비 16,934 17,234 △300

기본경비 16,934 17,234 △300

201 일반운영비 7,634 7,634 0

01 사무관리비 5,634 5,634 0

○부서운영수용비 2,610

○기본업무수행 급량비 3,024

2,610,000원

3,024,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○우편료 2,0002,000,000원

203 업무추진비 9,300 9,300 0

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0
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부서: 감천2동

정책: 행정운영경비(감천2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기관운영업무추진비 5,9406,600,000원*90%

02 정원가산업무추진비 360 360 0

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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